Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Normaplast spojky
NORMAPLAST TES - Normaplast T s vnějším Whitworthovým
závitem
Kód produktu: 30488
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Polyamid PA 6
Norma výrobku: UL 94 (vznětlivost HB)
Použití produktu: Voda, oleje, chemikálie
Plastové spojky určené pro vodu, oleje i chemikálie se vyznačují dostatečnou pevností a tvrdostí. Používají se v automobilovém
stavebnictví, stejně jako prakticky ve všech ostatních průmyslových odvětvích. Výhody: extrémně silný, odolný, nízká hmotnost.
Pracovní teplota je +80°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Šestihran
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TES4/R1/8
4-4
R 1/8"
10
21 mm
0,06 kg
100
ks
21,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TES4/R1/4
4-4
R 1/4"
14
21 mm
0,006 kg
100
ks
25,50 Kč
 Lanškroun:   77,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TES6/R1/8
6-6
R 1/8"
10
28,5 mm
0,06 kg
100
ks
21,80 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TES6/R1/4
6-6
R 1/4"
14
28,5 mm
0,06 kg
100
ks
26,40 Kč
 Lanškroun:   46,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TES8/R1/4
8-8
R 1/4"
17
27,5 mm
0,06 kg
100
ks
32,60 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TES10/R3/8
10-10
R 3/8"
17
30 mm
0,082 kg
100
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0